Erfu rt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

2.)Januar 2024

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Melchendorf am 10.01.2024 um

17:30 Uhr, Biirgerhaus Melchendorf, HaarbergstraRe 6, 99097 Erfurt

6.2.

8.1.

8.2.

8.3.

9.
10.
11.

Offentlicher Teil

Eroffnung durch den Ortsteilblrgermeister
Anderungen zur Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom
01.11.2023

Einwohnerfragestunde

Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR
Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR
Verwendung der Mittel aus der Vermietung von Raumen
im Burgerhaus entsprechend der Betreiber- und
Nutzungsordnung

Verwendung der finanziellen Mittel nach § 16 der
Ortsteilverfassung - Reprasentationsmittel des
Ortsteilblrgermeisters

Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des
Stadtrates und von Ausschiissen

Vorberatung von Entscheidungsvorlagen des Stadtrates
und von Ausschiissen

Schulstandort Muldenweg, Erfurt — Generalsanierung
Schulgebaude

Haushaltssatzung 2024/2025 und Haushaltsplan
2024/2025

Antrag des Oberblirgermeisters zur Drucksache 2436/23 -
Haushaltssatzung 2024/25 und Haushaltsplan 2024/25
Beteiligung des Ortsteilrates

Ortsteilbezogene Themen

Informationen

gez. Wolfgang Albold

Ortsteilburgermeister

Drucksachen-
Nummer

0014/24

0015/24

1720/23

2436/23

2838/23



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

