

2. Januar 2024

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Melchendorf am 10.01.2024 um 17:30 Uhr, Bürgerhaus Melchendorf, Haarbergstraße 6, 99097 Erfurt

1.	Öffentlicher Teil	Drucksachen- Nummer
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 01.11.2023	
4.	Einwohnerfragestunde	
5.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR	
6.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR	
6.1.	Verwendung der Mittel aus der Vermietung von Räumen im Bürgerhaus entsprechend der Betreiber- und Nutzungsordnung	0014/24
6.2.	Verwendung der finanziellen Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel des Ortsteilbürgermeisters	0015/24
7.	Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen	
8.	Vorberatung von Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen	
8.1.	Schulstandort Muldenweg, Erfurt – Generalsanierung Schulgebäude	1720/23
8.2.	Haushaltssatzung 2024/2025 und Haushaltsplan 2024/2025	2436/23
8.3.	Antrag des Oberbürgermeisters zur Drucksache 2436/23 - Haushaltssatzung 2024/25 und Haushaltsplan 2024/25	2838/23
9.	Beteiligung des Ortsteilrates	
10.	Ortsteilbezogene Themen	
11.	Informationen	

gez. Wolfgang Albold Ortsteilbürgermeister